


  
    
      
    
  

    	English
	Japanese


    
    ［演出照明総合レンタル会社］株式会社エンジニア・ライティング
  




  
    	
        
          
        
      
	
        
          
        
      
	
        
          
        
      
	
        
          
        
      
	
        
          
        
      
	
        
          
        
      
	
        
          
        
      


  








  
    ページが見つかりませんでした。

    
    	TOPへ戻る
							【お知らせ】

8月1日出庫分より一部機種に付属しておりました、

平行入力ケーブルが付属しなくなりました。

該当するのは下記の機種です。



・FR10Bar

・KATANA

・Magic Dot-R

・Magic Blade

・ColorForce Ⅰ/Ⅱ

・StudioForce



別途入力ケーブルも合わせて発注お願いいたします。

							

 


ご多忙の中、MTC2023にご来場くださり、誠にありがとうございました。

多くの方にお越しいただき大盛況のうちに閉会することが出来ました。

誠にありがとうございました。




つきましては、アンケートのご協力をお願いします。

今度の参考にさせていただきますので、率直なご意見ご感想をお待ちしております！





アンケートはこちらから

https://forms.gle/t4NDMV3FVTKCMsW17



                        





プログラム  ：

MTC2023プログラムのダウンロードはこちら(pdf)



 

協賛パートナー：ホワイエ展示及び機材提供各社（五十音順）　　　　　　

1.株式会社伊東洋行
2.ウシオライティング株式会社
3.A.C.ライティング・アジア株式会社
4.株式会社SGM JAPAN
5.株式会社LTG
6.株式会社剣プロダクションサービス
7.有限会社ゴング・インターナショナル
8.有限会社シンクロライズ
9.株式会社スペース・エンジニアリング・ワークス
10.有限会社ゼニスシステムズ
11.有限会社タマ・テック・ラボ
12.株式会社テクニカル・サプライ・ジャパン
13.株式会社東京舞台照明
14.ヒビノライティング株式会社
15.PRG株式会社
16.株式会社フォーリーフ
17.マーチンプロフェッショナルジャパン株式会社
18.株式会社松村電機製作所
19.丸茂電機株式会社
20.株式会社リトラスタジオ

 

 

 

 

 

							



 

開 催 日 時  ：  2023年5月25日 (木)

                         2023年5月26日 (金)

 

会　　場     ：  川崎市多摩市民館 （大ホール／ホワイエ）

 



〒214-8570 神奈川県川崎市多摩区登戸1775-1
・小田急線向ヶ丘遊園駅 北口より徒歩5分
・小田急線登戸駅 中央口より徒歩9分
・JR南武線登戸駅 生田緑地口より徒歩10分
アクセスマップのダウンロードはこちら(pdf)　
  　　　


参   加   料  ：  無料          

           　       

参 加 方 法  ： 事前登録の受付は終了しました。

登録がお済みでない方は、当日受付にて登録を行ってください。

その際多少お時間を頂く場合がございます。

なお、登録の際は名刺が必要となりますのでご用意いただけますようお願いいたします。





※申込み受付は5/24(水)まで

 

プログラム  ：

MTC2023プログラムのダウンロードはこちら(pdf)



 

協賛パートナー：ホワイエ展示及び機材提供各社（五十音順）　　　　　　

1.株式会社伊東洋行
2.ウシオライティング株式会社
3.A.C.ライティング・アジア株式会社
4.株式会社SGM JAPAN
5.株式会社LTG
6.株式会社剣プロダクションサービス
7.有限会社ゴング・インターナショナル
8.有限会社シンクロライズ
9.株式会社スペース・エンジニアリング・ワークス
10.有限会社ゼニスシステムズ
11.有限会社タマ・テック・ラボ
12.株式会社テクニカル・サプライ・ジャパン
13.株式会社東京舞台照明
14.ヒビノライティング株式会社
15.PRG株式会社
16.株式会社フォーリーフ
17.マーチンプロフェッショナルジャパン株式会社
18.株式会社松村電機製作所
19.丸茂電機株式会社
20.株式会社リトラスタジオ

 

 

 

 

 

							　MTC2022で行いました、ウクライナ緊急支援募金活動にご協力いただきまして、ありがとうございました。

皆さまのご協力により、23,000円の募金が集まりました。

この度、国連UHCRを通じてウクライナへ寄付させて頂きましたことをご報告いたします。

 

 

							

MTC2022にご来場いただき、誠にありがとうございました。

３年ぶりの有観客ということで、多くの方にお越しいただき大盛況のうちに終演することができました。

今後の参考にさせていただくため、アンケートのご協力をお願い致します。

皆さまの率直なご意見、ご感想をお待ちしております。

また、今回のセミナーはアーカイブ配信もいたします。

準備ができ次第、随時アップいたしますので、今しばらくお待ちください。

 

アンケートはこちら

↓

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf5Cb04vqWdwM59vvjZkTwhDcK-ImGX-fEOOpJ-FPYqsxKIxA/viewform



							明けましておめでとうございます。

平素はご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

旧年中は、多大なるご尽力をいただき、誠にありがとうございます。

2022年も、より一層のご支援、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。

本年も宜しくお願い申し上げます。

							
寒冷の候、日頃はお引き立てを賜りまして、誠ににありがとうございます。






年内の通常営業は12月29日(水)までとなっております。

誠に勝手ながら、12月30日(木)～2022年1月4日までは、休日営業対応とさせて頂きます。

通常の休日と異なり、対応時間が日にちにより、異なります。

各日、承っております、受付が終了次第、営業終了となりますので、何卒ご了承下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。






12月30日(木)11:00～

12月31日(金)10:00～

2022年

1月1日(祝)10:00～

1月2日(日)10:00～

1月3日(月)13:00～

1月4日(火)11:00～






年始は2022年1月5日(水)より、通常営業いたします。

来年も、ご支援ご厚情を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。



							

※Internet Explorerで送信ボタンが表示されない不具合が報告されています。
恐れ入りますが、Chrome , Edge , Safariのブラウザをご利用の上、記入お願いいたします。

読み込んでいます…

							緊急事態宣言の解除に伴い、

短縮しておりました営業時間を

4/1(木)より下記の通常営業時間に戻すことといたしました。

[ 営業時間 ] 10:00～18:00 

 

引き続き感染予防対策は継続させていただきますので、

お客様のご理解、ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

 


							
お客様各位

「MTC2021 ONLINE」ご視聴、ご参加いただき誠にありがとうございました！
初のオンラインでの開催いかがでしたでしょうか。
今後の参考とさせていただきたく、アンケートを実施することといたしました。

つきましては、ご多忙中恐れ入りますが、下記アンケートにご協力お願い致します。
率直なご意見ご要望をお聞かせください。
















1.フルハーネス・新規格及び注意事項　1日目 (4/14)

良いまあまあ面白くない興味がある興味がない不参加

上記ご意見を具体的にお聞かせください。






2.リモートフォローシステム　1日目 (4/14)

良いまあまあ面白くない興味がある興味がない不参加

上記ご意見を具体的にお聞かせください。






3.ウイルス対策 除菌機器編　2日目 (4/15)

良いまあまあ面白くない興味がある興味がない不参加

上記ご意見を具体的にお聞かせください。






4.シミュレーションソフトの現状と課題　2日目 (4/15)

良いまあまあ面白くない興味がある興味がない不参加

上記ご意見を具体的にお聞かせください。






5.各社メーカー機材紹介

良いまあまあ面白くない興味がある興味がない不参加

上記ご意見を具体的にお聞かせください。






6.MTC2021オンライン開催について

良いまあまあ面白くない興味がある興味がない不参加

上記ご意見を具体的にお聞かせください。






7.宜しければお客様情報をお教えください

［ 所属 ］会社員フリーランス学生

［ 年代 ］10代20代30代40代50代60代以上




 8.その他、ご意見ご要望があればお聞かせください。








Δ




			    

  

	
  
      

      
      
        一般のお客様へ
      

      
      
        
          照明機材レンタル&
          

          サポートサービス
        

        
          プロ・業者の方だけでなく、様々なシーンで照明を使用したい方々へのレンタル・お手伝いします。
        

        
          
        
      

    

        
      
        イベント情報
      

      
      
        
          セミナー、展示会等の 最新情報をお知らせします。
        

        
          
        
      

    

        
      
        
      
    

      
    
  
        
      
        
      
    

    
    【機材不具合連絡届】はこちら
    

    QRコードを読んで下さい
    

    
      
    

    
      
        
        SUGO SPACE
        
        [シミュレーションスペース]
        

        ご利用案内
        

        
          詳しくはこちら
        

      
    

    
  OFFICIAL SNS

  	
      
        
      
    
	
      
        
      
    
	
      
        
      
    




  





  





  	
      HOME
    
	
      機材レンタル
    
	
      イベント情報
    
	
      一般のお客様へ
    
	
      リクルート
    
	
      お問い合わせ
    
	
      会社概要
    
	
      リンク集
    
	
      個人情報保護について
    


  
    
      
        
      
    

    
      株式会社エンジニア・ライティング

      
        川崎テクノベース:〒216-0005 神奈川県川崎市宮前区土橋6-13-1 TEL 044-862-6260  FAX: 044-862-6288
        

        本社:〒154-0004　東京都世田谷区太子堂1-12-38-205 TEL 03-3413-8441  FAX: 03-3413-8466
        

        SUGO SPACE : 〒216-0015神奈川県川崎市宮前区菅生4-17-12  TEL: 044-872-7860  FAX: 044-872-7863
      

      Copyright© 2014 ENGINEER LIGHTING INC. all Right Reserved.
    

  










Not Found

		
		
		

	
	

	
		



